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Ledelsespåteg ning

Direktionen har dags dato aflagt rsrapporten for 2016 for Holdingselskabet Seven ApS.

Ärsrapporten er aflagt i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver rsregnska

bet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016

samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af rsregnskabet for 2016 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be

retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hjortshøj, den 21. februar 2017

Brian Reifenstein
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejeren i Holdingselskabet Seven ApS

Vi har opstillet rsregnskabet for Holdingselskabet Seven ApS for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2016 p grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årstegnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys

ninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere rsregn

skabet i overensstemmelse med rsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi

sorloven og ESR — danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin

gen af rsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er

vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet

os til brug for at opstille rsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion

om, hvorvidt rsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Risskov, den 21. februar 2017

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
cvR-nr. 32 28 52 01

Søren Anthon Pedersen
statsautoriseret revisor
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Selskabsoplysni nger

Selskabet Holdingselskabet Seven ApS

Delfivej 21, Hrup

8530 Hjortshøj

Telefon; 86999905

E-mail: mail@cleanservice-aps.dk

CVR-nr.: 31 60 47 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Brian Reifenstein

Revisor Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Dattervirksomhed Clean Service ApS, Aarhus
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Ledelsesberetn ing

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -3 t.kr. sidste r. Det ordinære resultat efter skat udgør 991 t.kr.

mod -1.140 t.kr. sidste r. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holdingselskabet Seven ApS er aflagt i overensstemmelse med rsregnskabslovens

bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste r og aflægges i danske kroner.

Generelt om indtegning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregu

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostnin

ger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af

ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nr det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel

skabet, og aktivets værdi kan males plideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nr det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil frag

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles plideligt.

Ved første indregning mles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag

af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kost-

pris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbe

tid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden rsrappor

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede p balancedagen.

Res u I ta topgøre I sen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under aconto

skatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resuftatopgørelsen med de be

løb, der vedrører regnskabsret.
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Anvendt regnskabspraksis

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forhoidsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat ef

ter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning p koncerngoodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af rets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet at de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger

at selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk

somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an

vende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes i balancen til den forhoidsmæssige andel at virksomhe

dens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med

fradrag eller tillæg at urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af re

sterende værdi at positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttet virksomhed med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventu

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel at den negative in

dre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige

negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte for

pligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virk

somheders underbalance.

Nettoopskrivning at kapitalandel i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi oversti

ger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen at nær

værende rsrapport, bindes ikke p opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapital

bevægelser i tilknyttet virksomhed.
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Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttet virksomhed opgøres som forskellen mellem afsteI

sessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver p salgstidspunktet inklusive resterende

koncerngoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i

resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsværdien med henblik p at imødeg forventede tab.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivn ing efter den indre værdis metode.

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssi

ge skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes

p grundlag af rets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere rs skattepligti

ge indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres

modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller

samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Holdingselskabet Seven ApS som administrationsselskab solida

risk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter p renter, royal

ties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som “Tilgodehavende sel

skabsskat” eller “Skyldig selskabsskat”.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi

af aktiver og forpligtelser opgjort p grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis af

vikling al’ forpligtelsen.

Udskudt skat mles p grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil være gældende, nr den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Andre hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser males til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtel

sen forventes at ligge langt ude i fremtiden.
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Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

GældsorpligteIser rnles til arnortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resuftatopgørelse 1. januar - 31. december

2016 2015

Bruttotab -10.000 -3.000

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.007.283 -1.139.976

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 3.103

Andre finansielle indtægter 0 88

øvrige finansielle omkostninger -10.753 -82

Resultat før skat 986.530 -1.139.867

2 Skat af rets resultat 4.587 0

Årets resultat 991.117 -1139.867

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 452.761 -585.454

Overføres til overført resultat 538.356 0

Disponeret fra overført resultat 0 -554.413

Disponeret i alt 991.117 -1.139.867
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Balance 31. december

Aktiver

2016 2015

Anlægsaktiver

3 Kapitalandel tilknyttet virksomhed 581.826 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 581.826 0

Anlægsaktiver i alt 581.826 0

Omsætningsaktiver

Tilgodehavende selskabsskat 0 14.000

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 70.895 0

Andre tilgodehavender 1.895 0

Tilgodehavender i alt 72.790 14.000

Omsætningsaktiver i alt 72.790 14.000

Aktiver i alt 654.616 14.000
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Balance 31. december

Passiver

2016 2015

Egenkapital

4 Virksomhedskapital 125.000 125.000

5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 452.761 0

6 Overført resultat -71.484 -609.840

Egenkapital i alt 506.277 -484.840

Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtigelser 0 318.914

Hensatte forplïgtelser i alt 0 318.914

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.000 8.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 90.321 0

Selskabsskat 54.018 0

Anden gæld 0 171.926

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 148.339 179.926

Gældsforpligtelser i alt 148.339 179.926

Passiver i alt 654.616 14•000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter
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Noter

2016 2015

I. Øvrige Iïnansielle omkostninger

Andre tinansielle omkostninger 10.753 $2

10.753 82

2. Skat af årets resultat

Skat aCärets resultat -4.587 0

-4.587 0

31/12 2016 31/12 2015

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo 129.065 129.065

Kostpris ultimo 129.065 129.065

Opskrivninger primo -129.065 585.454

Korrektion af tidligere opskrivning 0 -445.408

Årets resultat før afskrivninger p goodwill 1.007.283 -694.568

Andre kapitalbevægelser -425.457 425.457

Opskrivninger ultimo 452.761 -129.065

Regnskabsmæssig værdi ultimo 581.826 0

Tilknyttet virksomhed:

Hjemsted Ejerandel

Clean Service ApS Aarhus 100 %

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo 125.000 125.000

125.000 125.000
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Noter

31/12 2016 31/12 2015

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode

Reserve for opskrivninger primo 0 585.454

Resultatandel 452.761 -585.454

452.761 0

6. Overført resultat

Overført resultat primo -609.840 -55.427

Årets overførte overskud eller underskud 538.356 -554.413

-71.484 -609.840

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og

solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, tkr. 54.
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